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Org.nr 769603-7071

Styrelsen for BRF Tuben i Stockholm far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapséret 2014.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus
upplita bostadsligenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning,.

Grundfakta om foreningen

Bostadsrittsforeningen registrerades 1998-11-16. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2005-07-12 och nuvarande stadgar registrerades 2005-07-12 hos Bolagsverket. Foéreningen &r
skattemaissigt att betrakta som en privat bostadsféretag.

Fakta om var fastighet
Foreningens fastighet har forvérvats enligt nedan,

Fastighetsbeteckning Foérvirvy Kommun

Tomtritten Stockholm Tuben 3 2000 Stockholm

Fastigheten dr upplaten med tomtritt till foreningen sedan 2000. Tomtréttsavtalet giller oféréndrat till
och med 2014-12-31. Nytt avtal har inkommit under 2015.

Fastigheten &r fullvirdesforsidkrad genom Lansforsikringar. Ansvarsforsikring ingér for styrelsen.
Byggnadernas uppvirmning ir fjarrvérme.

Byggnadsir och ytor

Fastigheten bebyggdes 1883 och bestér av 1 flerbostadshus i 4 vaningar.

Byggnadernas totalyta uppgar enligt taxeringsbeskedet till 2004 kvadratmeter, varav 1755 kvadratmeter

utgdr ldgenhetsyta och 249 kvadratmeter utgdr lokalyta.

Ligenheter och lokaler
Foreningen uppléter 18 ldgenheter bostadsritt och 2 lokaler med hyresrétt.

Byggnadernas tekniska status

En noggrann genomgéng/besiktning gdrs arligen for att méjliggéra en forlangning av livsléngden och

forbattring av kvaliteten i byggnaderna och den yttre miljon. Det férebyggande underhéllet &r alltid
ibilligare #n avhjilpande underhall.
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Forvaltning och 6vriga avtal
F&ljande uppdrag har skotts av

Botema Fastighets AB
- Ekonomisk forvaltning
- Légenhetsforteckning

Akerlunds Fastighetsservice AB
- Teknisk forvaltning

Till tradgardsansvarig har valts Stina Stenquist och Bo Edbom,

Féreningen har bredbandsuppkoppling via Ownit (fiber) och Comhem.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid arets borjan: 28
Antalet tillkommande medlemmar under aret: 2
Antalet avgdende medlemmar under aret: 1
Antalet medlemmar vid arets utgng: 29
Styrelsen

Styrelsen har haft foljande sammanséttning:

2 juni - 31 december 2014
Ordinarie ledamoter:

Maria Edbom Ordftrande

Ulf Nordstrand Kassor

Daniel Boo Sekreterare

Hans Kyhlberg Ledamot (4ven tekniskt ansvarig)
Arvid Krénmark Ledamot

Suppleanter:

Glenn Fredriksson
Anna-Carin Lindqvist

Foreningens firma tecknas av styrelsens ledaméter tva i forening,
Styrelsen har under 2014 haft 6 protokollforda méten.
Revisor
Ordinarie - Helena Félton Bjoérkman - auktoriserad revisor
- Eva-Britt Blomqvist - foreningens revisor
Suppleant - Robin Hosselton
Stimmor
Extra stimma for val av revisor hélls den 4 maj 2015.

:% Ordinarie féreningsstimma holls 2 juni 2014.
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Viisentliga hiindelser under rikenskapsiret och utférda underhallsarbeten

Trapphusrenovering

Styrelsens forslag till renoveringen av féreningens bada trapphus togs vid extrastrimman 3 april.
Malerifirman Broderna Siljendahl fick uppdraget.

I renoveringen, som inleddes i slutet av 2014, ingick bland annat malning, slipning av golv och nya
armaturer i entréerna. Dorrarna till vind och kéllare kommer ocksa att brytas till sikerhetsdérrar och nya
oversiktstavlior kommer att séttas upp i entreerna.

Medlemmarna erbjods ocksd innan renoveringen startade att, till egen kostnad, byta ut sina
ldgenhetsdorrar till sikerhetsdérrar.

Trapphusrenoveringen fortsatte under bérjan av 2015,

Bredband, tv och telefoni via fiber

Foreningen har under aret dragit fram fiberanslutning till intresserade medlemmar vilket innebér att
dessa nu har tillgéng till mycket hdg och framtidssiker uppkoppling. Féreningen bekostade installationen
fran Stockholms stads anslutning till fastigheten och vidare till ligenheterna. Medlemmarna har betalat
for router och tillhdrande elarbeten inne i respektive 14genhet.

Gemensamma aktiviteter

* 24-27 april mdjlighet att limna grovsopor pé innergéarden,

* Varstiddning pa innergarden genomférdes 3 april.

* Vi hoststidade 27 november och drack traditionsenligt glogg i samband med detta.

Héndelser av vikt som hérror sig till 2014

* Forséljningen av féreningens hyresritt genomfbrdes och intékterna anvéndes till att amortera pa
foreningens 1dn vilket resulterat i att f6reningen &r skuldfri,

* Renovering av trapphusen (se ovan).

* Installation av uppkoppling via fiber (se ovan).

Foreningens ekonomi
Arets resultat
Arets resultat visar ett underskott.

Lan
Inga

Skatter och avgifier

Enligt géllande regler &r det den som &ger fastigheten vid ingdngen av aret som #r skyldig att betala

fastighetsskatt/fastighetsavgift. Statlig fastighetsskatt betalas for lokaler med 1 % av lokalernas

taxeringsvérde. For bostéderna betalas en kommunal fastighetsavgift om 1217 kr per bostadslégenhet.
%Fﬁreningen dr skattemassigt att betrakta som en #kta bostadsrittsférening,
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Flerarsoversikt

2014
Nettoomsittning (tkr) 1199
Resultat efter finansiella poster (tkr) -339
Arsavgifter per kvm 383
Soliditet (%) 98

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust
behandlas si att

Avsittning till yttre reparationsfond
i ny rikning dverfores

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

)tilléggsupplysningar.

2013
1220
117
389
83

2012
1213
17
389
83

-288 517
-339318

-627 835
44 400
-672 235

-627 835

2011
1203
-48
389
82
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Resultatrikning

Rorelseintiikter
Arsavgifter och hyror
Ovriga intikter

Summa rorelseintikter

Roérelsens kostnader

Fastighetskostnder

Driftskostnader

Ovriga forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstiligangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

LArets resultat

Not

NN AW

2014-01-01
-2014-12-31

1158132
41003
1199135

-758 744
-410 796
-68 928
-15 602
-237 192
-1 491 262

-292 127

383

-47 574

-47 191

-339 318

-339 318

-339 318
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2013-01-01
-2013-12-31

1170523
49 140
1219 663

-444 186
-390 374
-51 892
5247
-118 596
-999 801

219 862

2012

-105 154

-103 142

116 720

116 720

116 720
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader

Summa materialla anliiggningstillgingar
Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

i SUMMA TILLGANGAR

Not 2014-12-31

7 22 525 816

22 525 816

22 525 816

1199

71 640
72 839
1241283
1314 122

23 839 938

6 (11)

2013-12-31

22763 008
22763 008

22 763 008

1181

65 026
66 207
1201334
1267 541

24 030 549
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Balansrikning Not 2014-12-31 2013-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 8

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 20709 000 20 083 600
Upplételseavgift 3 088 700 0
Fond for yttre underhall 218 100 173 700
Summa bundet eget kapital 24 015 800 20 257 300
Ansamlad forlust

Balanserat forlust -288 517 -360 837
Arets resultat -339 318 116 720
Summa ansamlad forlust -627 835 -244 117
Summa eget kapital 23 387 965 20013 183

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 9 0 3515000
Ovriga skulder 0 120 000
Summa lingfristiga skulder 0 3 635000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 9 0 60 000
Leverant6rsskulder 31297 39 561
Aktuella skatteskulder 2956 3930
Upplupna kostnader 196 997 81721
Forutbetalda avgifter och hyror 169 238 144 268
Ovriga skulder 51485 52 886
Summa kortfristiga skulder 451 973 382 366
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 23 839 938 24 030 549
Stiillda siikerheter

Fir egna skulder och avsdttningar

Fastighetsinteckningar 4 000 000 4 000 000
4 000 000 4 000 000
!\(Ansvarsfdrbindelser Inga Inga
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Tilliggsupplysningar

Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen upprittades for frsta gangen i enlighet med BFNAR 2009:1, vilket kan innebéra en
bristande jimforbarhet mellan rikenskapséret och det nirmast féregéende rikenskapsaret.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dar inget annat anges.
Anliiggningstillgangar

Anléggningstillgingar redovisas till anskaffningsviirde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt

plan och eventuella nedskrivningar,

Samma viérderingsprinciper har anvints som féregdende ar, forutom avskrivningstid avseende byggnad
som #ndrats fran 0,5% till 1%.

Avskrivning sker linjért 6ver den forviintade nyttjandeperioden med hinsyn till visentligt restvirde.
Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Byggnader 1%

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Avsiittningar
Avsiittning till underhallsfond har gjorts med ett basbelopp i enlighet med stadgarna.

Fond for yttre underhall redovisas som bundet eget kapital i enlighet med Bokféringsndmndens allmé#nna
é rad 2003:4.
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Noter

Not 1 Arsavgifter och hyror

Hyra

Hyra lokal m moms
Fast.skatt m moms
Tomtréttsavgild
Avgift

Not 2 Ovriga intiikter

Kabel-TV
Brénsletill m moms

Not 3 Fastighetskostnader

Reparation och underhali
Markytor, tridgard

El

Virme

Vatten och avlopp
Sophimtning

Not 4 Driftskostnader

Stiddning
Fastighetsforsdkring
Kabel-tv

F-skotsel

Ovriga fastighetskostnader
Entrémattor
Tomtréttsavgild

Sotning

Fastighetsskatt

Not 5 Ovriga forvaltnings- och externa kostnader

Fastighetsforvaltning
Bankkostnader
llévriga férvaltningskostnader

2014

15 571
418 955
45180
6375
672 051
1158 132

2014
4283
36 720
41 003

2014
-413 637
-3117
-40 513
-234 948
-36 898
-29 631

-758 744

2014
-32 029
-44 906

-4794
-34 849
-2 992
-11 485

-190 000
-22 655
-67 086

-410 796

2014
36 933
-7 359
-195
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2013

46 709
410 855
45181
6375

661 403
1170523

2013
4320
44 820
49 140

2013
-83 442
-2 678
-42 866
-246 258
-36 892
-32 050

-444 186

2013

-43 082
-43 899
-4 793
-26 854
-2 538
-12 248
-190 000
0

~66 960
-390 374

2013
-36 933
-3353
-148
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Revisionsarvoden

Forédndr res revisionskostnad
Porto

Konsulttjdnster

Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Forandr styrelsearvode

Not 7 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsvirden
Vid érets borjan
Utgaende anskaffningsviirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid érets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgdende avskrivning enligt plan

Planenligt restviirde vid arets slut
Taxeringsvirde

Byggnad
Mark

Firdelning av taxeringsviirde
Bostéder
Lokaler

Not 8 Foérindring av eget kapital

Medlems-

insatser

Belopp vid arets ingéng 20 083 600
Disp av féreg. ars resultat

Fordndring under ret 625 400

L 20 709 000

Upplitelse
avgift
0

3 088 700
3 088 700
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-19 000 -18 000

-649 7 083

-144 -135

-4 648 _406

-68 928 -51 892

2014 2013

-6 000 -6 000

-9 602 11247

-15 602 5247

2014 2013

23 719 266 23719 266

23719 266 23 719 266

-956 258 -837 662

-237 192 -118 596

-1 193 450 -956 258

22 525 816 22 763 008

15225 000 15225 000

26 093 000 26 093 000

41 318 000 41 318 600

36 800 000 36 800 000

4 518 000 4518 000

41 318 000 41 318 000
Fond for  Balanserat Arets
UH resultat resultat
173 700 -360 838 116 720
116 720 -116 720
44 400 -44 400 -339 318
218 100 -288 518 -339 318
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Not 9 Skulder till kreditinstitut
Langivare

Nordea Hypotek AB
Nordea Hypotek AB

Varav kortfristig del

Ao
Stockholm den ~°/ 5

’} /}7 ﬂ' f?‘ M/
Ma 1a Edbom

““Daniel Boo

f
Mina’lrevisiqnsber

’U{A L
Helgaa Faltori Bj6
Auktorlseﬁad reiwsor

v _

i

Riintesats Datum for
% rintefindring

2,754 2013-02-28
2,754 2013-02-28

UIf Nordstrand

Arvid Krénmark

dftelse har limnats Je? W/g 2015

Lénebelopp
2014-12-31

0
0
0
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Lénebelopp
2013-12-31

1787 500
1787 500
3575000

60 000
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Revisionsberittelse
Till foreningsstimman i Bostadsréttsforeningen Tuben i Stockholm, org nr 769603-7071

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Bostadsrittsforeningen Tuben i Stockholm for
ar2014.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det #r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en &rsredovisning som ger en rittvisande bild
enligt &rsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer &r nddvindig for
att uppritta en arsredovisning som inte innehaller vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror
pé oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar #r att uttala mig om &rsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kriver att vi foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att uppné
rimlig sikerhet att arsredovisningen inte innehaller véisentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgirder som ska utféras, bland annat
genom att bedéma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror
pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som #r relevanta for hur foreningen uppréttar arsredovisningen i syfte att utforma
granskningsatgirder som #r dndamalsenliga med hénsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte
att gora ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar
ocksé en utvirdering av #ndamaélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av
rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den
Overgripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat 4r tillrickliga och dndaméalsenliga som grund for
mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och
ger en i alla visentliga avseenden rittvisande bild av féreningens finansiella stdllning per 31
december 2014 och av dess finansiella resultat for aret enligt Aarsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens vriga delar.

iT ag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststéller resultatrédkningen och balansrédkningen.




revision:ss

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar samt stadgar

Utéver min revision av arsredovisningen har jag #ven utfort en revision av forslaget till
behandling av féreningens forlust samt styrelsens forvaltning f6r Bostadsréttsforeningen Tuben
i Stockholm for ar 2014.

Styrelsens ansvar

Det 4r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar #r att med rimlig sikerhet uttala mig om forvaltningen pa grundval av min revision.
Jag har utf6rt revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mina uttalanden om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av
arsredovisningen granskat vésentliga beslut, atgérder och forhallanden i foreningen for att kunna
beddma om ndgon styrelseledamot har foretagit nadgon atgird eller gjort sig skyldig till
forsummelse som kan foranleda erséttningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhdmtat #r tillréickliga och dndamalsenliga som grund for
mitt uttalande.

Uttalande

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberiéttelsen
och beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rdkenskapséret.

Vixjd den 27 maj 2015

HH

jorkman




